
",, Plná moc

K k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti operatimí správy plynárenského majetku
Á

' '"
PLsky1tov;;:|:KWE Digtribuční služby, s.r.o. Příjemce: RWE GasNet, s.r.o,

C) r. Č. ·m|=3000227 R0g. Č. ml.: 9414000105
) "g- č.. pm zmcměnce: 92130810.001 Reg. č. PM zmocnhle: 94150004

'LA- ' 7 ,g Plná moc
'\

r' -'--.ŠPQÍ osť RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Ustľ nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, lČ 272
, ,_95, 567, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn.

"" Qí (dále jen ,Zmocnitel"), zastoupená Ing. Miloslavem Zaurem, předsedou jednatelů
" "' a Th"Ga sem Merkerem, jednatelem,

vč "U
064 zmocňuje

fw L

nost RWE Distribuční služby, s.r.o., se sídlem Brno, Plynárenská 499/1, PSČ 657 02,
"l " 279 35 311, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, sp. zn. C 57165 (dále jen ,Zmocněnec"), aby v souladu a v rozsahu této plné moci
právně jednala a za Zmocnitele činila všechna niže uvedená právni jednání a úkony směřujícI
k vykonávání následujĹcÍch činností:

a) Výkonu činnosti souvisejÍcÍch s pňpojením zákazníků kategorie MO/DOM k distribuční
soustavě Zmocnitele.

b) Výkonu činností Zmocnitele, jako strany dotčené v rámci správních řizenI vyp|ývajÍcĹch
ze stavebního zákona a prováděcích vyhlášek ke stavebnímu zákonu.

c) Výkonu činnosti Zmocnitele, jako strany dotčené při řízeních vyplývaýcích
z Energetického zákona a prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu.

d) Výkonu inženýrských ännosti pň zajišťování provozu distribuční soustavy.

Při výkonu výše uvedených činností je Zmocněnec oprávněn zejména:
a) k příjmu žádosti a vydávání stanovisek k žádostem o připojeni k distribuční soustavě

zákazníků kategorie MO/DOM;
b) k uzavírání smluv o připojení k distribuční soustavě zákazníků kategorie MO/DOM;
c) k uzavíránl smluv, jejichž předmětem jsou dispozice s plynovodní přípojkou (kupní,

darovací, směnná, nájemní) s finanční spoluúčastí Zmocnitele do výše 250.000,- Kč
(slovy: dvě stě padesát tisíc Komň českých) bez dph:

d) k uzavIránI smluv o zajištění provozu a údržby plynovodních přípojek;
e) k zastupování Zmocnitele jako účastníka správního řízení v rámci stavebního zákona

a souvisejicfch předpisů;
f) k zastupování Zmocnitele v řízeních o narušení ochranných pásem plynárenských

zařIzení, a to jako dotčené osoby;
g) k vydáváni stanovisek Zmocnitele k projektové dokumentaci plynárenských zařízení

(PZ) a ostatních staveb;
h) k podávání opravných prostředků a vzdávání se práva podat opravné prostředky proti

rozhodnutím orgánů státní správy nebo místní nebo krajské samosprávy;
i) k přebírání korespondence (např. dokumentů, rozhodnuti, listin) od orgánů státní

správy, místní a krajské samosprávy, zejména od stavebních úřadů;
j) k uzavíráni smluv o přeložkách PZ, na kterých se Zmocnitel finančně nepodM;
k) činit objednávky a uzavírat (tzn. i podepisovat) v zastoupení Zmocnitele smlouvy

k odběru energii pro plynárenská zařízení provozovaná Zmocnitelem, vyhodnocovat
spotřebu energii a v návaznosti na to provádět změny těchto smluv, jakož i uzavírat
objednávky a smlouvy s odběrateli energií z plynárenských zařIzení v rámci
optimálního využití energii pro vlastni spotřebu PZ, kdy hodnota jednoho

1/2

Z:



Plná moc
k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytováni služeb v oblasti operativnf správy plynárenského majetku

Poskytovatd: RWE Distribuční služby, s.r.o.
Reg. č. sm(.: 9213000227
Reg. č. PM zmocMnce: 92130810.001

Pd¶omce: RYVE GasNet, s.r.o.
Rog. č. ml.: 9414000105

Reg. č. PM zmocnMIe: 94150004
\

fakturovaného kontraktu nepřesáhne částku 50.000,- KČ (slovy: padesát tisíc korun
českých) a činit při tom nezbytná právní jednání včetně písemných;

I) vydávat povolení ke vpuštění plynu do PZ;
m) jménem Zmocnitele schvalovat zápisy o odevzdáni a převzetí dokončených staveb

nových a rekonstruovaných PZ;
n) k zastupování Zmocnitele a jednání jeho jménem v souvislosti s uzavíránlm

příslušných typů smluv zajišťujícich Zmocniteli vznik věcného břemene ve smyslu
služebnosti k pozemkům dotčeným výstavbou přeložek PZ, výstavbou PZ
a plynovodních přípojek a podepisovat příslušné smlouvy a dokumenty;

O) k zastupování Zmocnitele v rámci reklamačních řízeni dokončených staveb nových
a rekonstruovaných plynárenských zařízeni a schvalovat a podepisovat příslušné
protokoly;

p) k hodnocení dodavatelů Zmocnitele a k namátkové kontrole staveb PZ prováděných
dodavateli Zmocnitele pro Zmocnitele a staveb PZ, jejichž investor se zavázal
Zmocniteli, že zajistí u dodavatele, 'který pro něho předmětné stavby PZ provádí,
možnost provádění kontrol a účast u zkoušek, kterými je prokazována kvalita prací
provedených na stavbách těchto PZ, zmocněncem Zmocnitele;

q) k administraci a koordinaci činností Technických partnerů a k uzavírání (tzn.
i podepisováni) smluv, změn smluv a sjednáváni zániku závazků ze smluv, uzavřených
mezi Zmocnitelem a Technickými partnery, jejichž předmětem je vzájemná spolupráce
při činnostech souvisejících s připojováním odběrných míst zákazníků kategorie
MO/DOM, které se zavazuje zajišťovat pro Zmocnitele Technický partner;

Právním jednáním Zmocněnce jako zástupce Zmocnitele vznikají práva a povinnosti přímo
Zmocniteli jako zastoupenému.
Zmocněnec je oprávněn pověřit třetí osobu k právním jednáním za Zmocnitele v rozsahu této
plné moci nebo k jednotlivým právním jednáním, přičemž odpovídá za řádný výběr takové
osoby. Je-li takových osob vÍce, pak každá z nich je oprávněna jednat za Zmocnitele
samostatně.
Zmocněnec i Zmocnitel prohlašují, že jsou oba v plném rozsahu způsobilí k právním jednáním,
že jejich zájmy nejsou navzájem v rozporu.
Ke dni vzniku zástupčiho oprávněni dle této Plné moci Zmocnitel odvolává Plnou moc
udělenou Zmocněnci dne 09. 01. 2014, (registrační číslo Plné mod 9 130127).

V Ústi nad Lab , dne 20. 01. 2015

Ing. Milo av Zau Thomas Merker
předse jednatelů jednatel

Zmocněnec - Plnou moc přijímáme.

V Brně, dne 20. 01. 2015

R |n

j dnate je natel

2/2



3ěznéčisk,knimGploh|ášenkhoapôd,isu
já, niže podepsaná JUOr Dagmar Qtevřelová, advokát se sídlem
Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, zapsaná v sanamu advokátů vedenCm
Ceskou advokátní komorou pod cv. C. 13028, 2,k' ,

,::',':::i':::::,'°"e"'&':"
jehož (jejlž)íoto!nostjsem zjistll,,

podepsmý advokát tímto prohlášenlm o pravosti podp|$u nepoľvr2uje
sptávnost ani pr8vdivo$t údajů uvedených v této hstfně, ani její soulad
s pľávními PŕePiSYq L,

v A
\1astnoručrj( podpis edvddta' l

q

Bémé&joknlh,mmda~0p~mKm$uťĹb
já, niže fodep$anó JUDr. Dagmo' O!Qvte|ová, Hvokét se Bid|em
P[ynárens á 499/1, 657 02 Brno, ispmä vmrmmu vedeném
Českw advokátní komQrou pod cv, Č, J%2& a'
prohlašuji, ZetutoH t1nu pře e mtpu vMtn9rljCnč vYhotovmkh
pod psal(íji y .. . . ;, u4at" n':L±,::,
jehož (jejlž)totoznostjs

Podepsaný advokát tímto prohlášenlm o př8vosH podpl$u nep,otvauje
správnost ant pravdivost údajů uvedených v této hsdně, ani její soulad
s právninňt přepisy'.

V d|:: t
Vkstnoručni podpis advokáw: ....

BěZné číslo knihy o prohjasenich o pravosti podpisu .~J l It

Já, niže podepsaný Mgr. Přemysl Dub, advokát se sídlem Rubešova 162/8, 120 00 Praha 2,
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komoToU pod cv. č. 12064,
prohlašuji, že tyto l'sClnu přede mnou vlastnoručně v .2. vyhotoveních podepsal (a/l/y)

totožnostjsem zjlstil,
podepsaný advokát t(mto prohlášením o pravosti podpisu ne!yvrzuje správnost ,
ani pravdivost údajů uvedených v to hsun ,ani
soulad správnlml předpi,y,V

' " ě " Ĺ/d,, ?,Q,Z 2-c"75

vfastnorUčnfpodplsadvoy|:,qř e ry::"

ev.Č. C,

12064
BěŽné č(slo knihy o pľoh)áše ,ich o pravosti, od u 7oooÝ/ Z 7q /=7S/c
Já, níže podepsaný Mgr piemýmqgW e šidlem Rubešova 162/8, 120 00 Praha 2,
zapsaný v seznamu advokátů vedeňem-tés ou advoká4n|' komorou pod cv. Č 12064.
prohlašuji, že tuto llstinu přede mnou vbstnoruČné v ..:!É vyhotoveních podepsal (a/l/ý)

nar. bytem (s mlstem pobytu)
jejíž)

totožnost js·m2jjs

podepsaný advokát t(mto prohlášením o pravosti podplsu porvrzuje správnost ,,,é
ani pravdivost údajů uvedených této listině ani "*=
,ouladsprávnhni předpi,y.V A~ '

Š "Z 2'q 7S

vIastnoručn( podpis advokáta· O;

12064

'"'-ggvoká'



l

l RWE
The energy to lead

l
SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC
Č: 92150194
RWE Distribuční služby, s.r.o.
Plynárenská 499/1
657 02 Brno

Zastoupena:
Ing. Pavel Káčer, jednatel společnosti

Ing. Dušan Malý, jednatel společnosti

(dále jen zmocněnec),

IČ: 27935311
DIČ: CZ27935311
Zápis v or: Krajský soud v Brně,
oddíl C, vložka 57165

4

oprávněný na základě pině moci ze dne 20.1.2015 zastupovat společnost
RWE GasNet, s.r.o.
Klišská 940, 401 17 Ústi nad Labem

lČ: 27295567 DIČ: CZ27295567

Zápis v OR: Krajský soud v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 23083

(dále jen zmocnitel),

tímto uděluje substitučM pinou moc pro

Zaměstnance zmocněnce pana/pani: Norberta Koliáše

Datum naroz
Trvale bytem:

Funkce: technik připoj.a rozvoje PZ-Čechy západ
(dále jen další zmocněnec),

aby v souladu a v rozsahu této plné moci za Zmocnitele právně jednal a činil všechny
úkony a činnosti směřujíc[ k:

a) výkonu činnosti souvisejiclch s připojením zákazníků kategorie MO/DOM k
distribučnf soustavě Zmocnitele.

b) výkonu činnosti Zmocnitele, jako strany dotčené v rámci správních řízení
vypývajicích ze stavebního zákona a prováděcích vyhlášek ke stavebnímu
zákonu.

c) výkonu činností Zmocnitele, jako strany dotčené při řízeních vyplývajících
z Energetického zákona a prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu.

d) Výkonu inženýrských činnosti při zajišt'ováni provozu distribuční soustavy.

Při výkonu výše uvedených činnosti je Zmocněnec oprávněn zejména:

a) k přijmu žádostí a vydávání stanovisek k žádostem o připojeni k distribuční
soustavě zákazníků kategorie MO/DOM;

b) k uzavírání smluv o připojeni k distribuční soustavě zákazníků kategorie
MO/DOM;

c) k uzavíránl smluv, jejichž předmětem jsou dispozice s plynovodní přlpojkou
(kupní, darovacl, směnná, nájemní) s finanční spoluúčasti Zmocnitele do výše
30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) bez dph;

d) k uzavírání smluv o zajištěnl provozu a údržby plynovodních přípojek;
e) k zastupováni Zmocnitele jako účastnlka správního řízenl v rámci stavebního

zákona a soUvisejícÍch předpisů;
f) k zastupování Zmocňitele v řlzeních o narušení ochranných pásem

plynárenských zařlzení, a to jako dotčené osoby;



" l
RWE '\
The energy to lead

g) k vydávání stanovisek Zmocnitele k projektové dokumentaci plynárenských
zařízeni (PZ) a ostatních staveb;

h) k podávání opravných prostředků a vzdávání se práva podat opravné prostředky
proti rozhodnutím orgánů státní správy nebo místní nebo krajské samosprávy;

i) k přebírání korespondence (např. dokumentů, rozhodnutí, listin) od orgánů státní
správy, místní a krajské samosprávy, zejména od stavebních úřadů;

j) k uzavÍráni smluv o přeložkách PZ, na kterých se Zmocnitel finančně nepodíh;
k) k zastupování Zmocnitele a jednání jeho jménem v souvislosti s uzavIráním

příslušných typů smluv zajišt'ujÍcÍch Zmocniteli vznik věcného břemene ve smyslu
služebnosti k pozemkům dotčeným výstavbou přeložek PZ, výstavbou pz a
plynovodních přípojek a podepisovat budoucí smlouvy o právu věcného břemene
(pozemkové služebnosti);

l) k zastupováni Zmocnitele v rámci reklamačních řízeni dokončených staveb
nových a rekonstruovaných plynárenských zařízeni a schvalovat a podepisovat
příslušné protokoly;

m) k hodnoceni dodavatelů Zmocnitele a k namátkové kontrole staveb PZ
prováděných dodavateli Zmocnitele pro Zmocnitele a staveb PZ, jejichž investor
se zavázal Zmocniteli, že zajisti u dodavatele, který pro něho předmětné stavby
PZ provádí, možnost provádění kontrol a účast u zkoušek, kterými je
prokazována kvalita prací provedených na stavbách těchto PZ, zmocněncem
Zmocnitele;

Další zmocněnec je oprávněn jednat samostatně, mimo činnosti C) a k), kde je nutný
spolupodpis dalšího zmocněnce.
Tato plná moc se vydává na dobu výkonu funkce.

Tuto plnou moc přijímám.

V Brně dne

Ing. Pavel Káčer
jednate|,,°'7 l

Ing. Duš Malý l
jednatel polečnosti

, (71,&" tb

,,
" ""

Norbert Kohaš l' '
technik připoj a rozvoj Z-Čechy západ



"7
l

RWE
l The eneŕgy to lead

l
SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC
Č: 92150190
RWE Distribuční služby, s.r.o.
Plynárenská 499/1
657 02 Brno

Zastoupena:

Ing. Pavel Káčer, jednatel společnosti

Ing. Dušan Malý, jednatel společnosti

(dále jen zmocněnec),

IČ: 27935311
DIČ: CZ27935311
Zápis v OR: Krajský soud v Brně,
oddíl C, vložka 57165

ú.

oprávněný na základě pině moci ze dne 20.1.2015 zastupovat spoiečnost
RWE GasNet, s.r.o.
Klišská 940, 401 17 Ústí nad Labem

IČ: 27295567 DIČ: CZ27295567

Zápis v OR: Krajský soud v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 23083

(dále jen zmocnitel),

tímto uděluje substituční plnou moc pro
Zaměstnance zmocněnce pana/panl: Tomáše Dvořáka
Datum narozeni:
Trvale bytem

Funkce: technik připoj.a rozvoje PZ-Čechy západ
(dále jen další zmocněnec),

aby v souladu a v rozsahu této plné moci za Zmocnitele právně jednal a činil všechny
úkony a činnosti směřujlcl k:

a) výkonu činnosti souvisejÍcĹch s připojením zákazníků kategorie MO/DOM k
distribuční soustavě Zmocnitele.

b) Výkonu činností Zmocnitele, jako strany dotčené v rámci správních řízeni
vyp|ývajících ze stavebního zákona a prováděcích vyhlášek ke stavebnímu
zákonu.

c) výkonu činností Zmocnitele, jako strany dotčené při řízeních vyp|ývajÍcÍch
z Energetického zákona a prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu.

d) Výkonu inženýrských činnosti při zajišt'ování provozu distribuční soustavy.

Při výkonu výše uvedených činnosti je Zmocněnec oprávněn zejména:

a) k příjmu žádostí a vydáváni stanovisek k žádostem o připojeni k distribuční
soustavě zákazníků kategorie MO/DOM;

b) k uzaviránl smluv o připojení k distribuční soustavě zákazníků kategorie
MO/DOM;

C) k uzaviráni smluv, jejichž předmětem jsou dispozice s p|ynovodní přípojkou
(kupní, darovacl, směnná, nájemní) s finanční spoWúčastí Zmocnitele do výše
30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) bez dph;

d) k uzavfrání smluv o zajištění provozu a údržby plynovodních přípojek;
e) k zastupováni Zmocnitele jako účastníka správního řízení v rámci stavebního

zákona a souvisejlclch předpisů;
f) k zastupování Zmocnitele v řízenlch o narušeni ochranných pásem

plynárenských zařízenf, a to jako dotčené osoby;



RWE
The energy to lead

g) k vydávání stanovisek Zmocnitele k projektové dokumentaci plynárenských
zařízeni (PZ) a ostatních staveb;

h) k podávání opravných prostředků a vzdávánl se práva podat opravné prostředky
proti rozhodnutím orgánů státnf správy nebo místní nebo krajské samosprávy;

i) k přebIrání korespondence (např. dokumentů, rozhodnutí, listin) od orgánů státní
správy, místní a krajské samosprávy, zejména od stavebních úřadů;

j) k uzavíránI smluv o přeložkách PZ, na kterých se Zmocnitel finančně nepodHí;
k) k zastupování Zmocnitele a jednání jeho jménem v souvislosti s uzavíránkn

příslušných typů smluv zajišt'ujÍcÍch Zmocniteli vznik věcného břemene ve smyslu
služebnosti k pozemkům dotčeným výstavbou přeložek PZ, výstavbou PZ a
plynovodních přípojek a podepisovat budoucí smlouvy o právu věcného břemene
(pozemkové služebnosti);

l) k zastupováni Zmocnitele v rámci reklamačních řízeni dokončených staveb
nových a rekonstruovaných plynárenských zařízení a schvalovat a podepisovat
příslušné protokoly;

m) k hodnocení dodavatelů Zmocnitele a k namátkové kontrole staveb PZ
prováděných dodavateli Zmocnitele pro Zmocnitele a staveb PZ, jejichž investor
se zavázal Zmocniteli, že zajisti u dodavatele, který pro něho předmětné stavby
PZ provádí, možnost prováděni kontrol a účast u zkoušek, kterými je
prokazována kvalita prací provedených na stavbách těchto PZ, zmocněncem
Zmocnitele;

Další zmocněnec je oprávněn jednat samostatně, mimo činnosti C) a k), kde je nutný
spolupodpis dalšlho zmocněnce.
Tato plná moc se vydává na dobu výkonu funkce.

Tuto plnou moc přijímám.

V Brně
'""J)

Ing Duša alý
jednatel s lečnosb

dne
v Gša' 1j,]ŕ Kden dn. ,AU jolS"

Tomáš Dvořák
\

technik připoj.a rozv


